
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odpjec-stanice-zd-8915-90w-p-5148.html

  
Odpájecí stanice ZD-8915 90W

Včetně DPH 2 982 Kč

Bez DPH 2 464 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 175 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00036214

Výrobce ZhongDi

Popis produktu
ZD-8915 je navrženo speciálně pro bezolovnaté odpájení. Díky rychlému zahřátí a vysokému výkonu je tato stanice vhodná
pro čisté pájení / odpájení všech typů komponentů tištěných spojů. Díky chytře navržené struktuře, obsluze jednou rukou a
vysokému výkonu lze snadno odstranit pájku z jedno nebo oboustranných tištěných spojů. Tento přístroj se používá v oblasti
elektronického výzkumu, výuky a výroby, především při opravách elektronických přístrojů a komunikačních zařízení. 

1) Řídící jednotka

Tato pájecí stanice je automaticky řízena mikroprocesorem. Digitální řídící elektronika a kvalitní systém výměny tepla zajišťuje
přesnou regulaci teploty pájecího hrotu. Nejvyšší stupeň přesnosti nastavení teploty a optimálního dynamického tepleného
chování při zatížení je dosaženo díky uzavřenému řídícímu obvodu. 

2) Odpájení 

S výkonem 90W (při ohřevu až 200W) ji lze použít kdekoliv v oblasti elektroniky. Vysoký výkon a tenký design činí z této pájky
ideální nástroj pro odpájecí práce. Topné těleso je vyrobeno z PTC a čidlo pájecího hrotu může díky tomu rychle a přesně
kontrolovat teplotu odpájení.

Specifikace:

napájecí napětí 220-240 V AC
topný výkon 90W
topný ohrivani 200W
výkon pumpy 600 mm Hg
teplota 160-480 ° C. C
keramické topné těleso
rozměry 14x17x19cm
hmotnost 3 kg

V soupravě: 

Stanice ZD-915
Odpajeci pistole s namontovanym hrotem
Dva nahradni hroty
Nahradni filtry
3 ćistiće pro různé tloušťky hrotu
adaptér pro připojení stanice s kolbou
Napajeci kabel
ZÁRUČNÍ LHŮTA: 24 MĚSÍCŮ, pro podnikatele 12 MĚSÍCŮ

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odpjec-stanice-zd-8915-90w-p-5148.html
http://www.tcpdf.org

